
平成２６年８月２９日 

株 主 各 位 

        

東京都千代田区富士見二丁目１３番３号        

株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ 

                        代表取締役社長 松原 眞樹 

 

 

株主名簿管理人変更及び設置のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、株式に関し株主名簿管理人をかねてより三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

に委託し、株主各位のご協力により円滑に株式事務をすすめてまいりましたが、このた

び同管理人を三井住友信託銀行株式会社に変更することになりました。 

つきましては、平成２６年９月１日から当社の株主名簿の管理及び維持、その他株式に

関する事務は、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所でお取扱いいたしますので何卒ご高

承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、平成２６年１０月１日付で当社が株式会社ドワンゴと共同株式移転により設立

する「株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ・ＤＷＡＮＧＯ」につきましても、下記の株主名簿管

理人がその株式に関する事務の取扱いをいたしますので、併せてご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

株主名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 

 三井住友信託銀行株式会社 

同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部 

郵送物送付先 〒１６８－００６３ 

及 び 照 会 先 東京都杉並区和泉二丁目８番４号 

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部 

 電話 ０１２０－７８２－０３１（フリーダイヤル） 

 

以 上 

    

 


